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Zoné minerare

C:S aktive
% jo aktive

(‘:{5 Zoné e rrezikuar nga subsidencat

@6 Zoné me zhvillim té fenomeneve karstike

7 i Linjé tektonike

7/ g Kufi ndarés té€ zonave me intensitet t& ndryshém térmetesh

Vatrat e Termeteve

@ Para vitit 1900

Ligen, shtrat lumi

Zoné bregdetare

Qender logjistike | PTri2
_ PE9
Qender kryesore bujqesore / Market fermeresh PE10
Kluster biznesi / Hub panairesh ‘ PE5
. PE3
r
Kluster kulture / media ‘ PTud
Kluster tekstile / Inkubator inovativ ‘ PE1
Universiteti Bujgesor i Tiranes ‘ PE2
Stadium / Spital rajonal ‘ PCJ1

Industri / Kluster sherbime portuale ‘ PEG

Universitet / Inkubator / Hub inovativ | PE4

Zone e gjelber

Minieré e mbyllur
Fabriké pasurimi
Kombinat

Hot spot

Karrieré né shkémbinj rrénjésor
Landfill

Karriera ne argjila
Inerte lumore
Mbetje urbane
Uziné

Karrieré né minerale

Zoné industriale

Dampa
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Zone e mbrojtur

Kufi gjeologjik normal
Kufi gjeologjik me pushim
Kufi gjeologjik mospajtues

Kufi gjeologjik ndérmjet shkémbinjve
magmatike té njé formacioni

Kufi tektonik afrovertikal

Kufi tektonik mbihipés

Kufi tektonik t& mbihipjeve dhe
mbulesave para kretake

Kufi tektonik mbulesor

Kufi té rréshqitjeve dhe bllogeve
gravitative

Zona e Mbuluar me sherbim nga sho-
gerite U&K

Rritja e nivelit te ujit me 0.264m deri me
2050

Permbytjet

Zonat informale per legalizim

Hapesire ujore rekreative

Njésité hidrogjeologjike
Akuifer

Me porozitet ndérkokrrizor

Akuifer me porozitet ndérkokrrizor dhe
ujépércjelishméri shumé té larté - té larté

PTu1
PTu2
PTr13

PTr6
PTr7
PTr10

PTr5
PTr9

PTr1

PE

PM1
PM2
PMS

T
[m’/d]

> 10°

(réré + zhavorr , réré + zhavorr + suargjila).

 Akuifer me porozitet ndérkokrrizor dhe
- ujépércjellshméri mesatare - té ulét
~ ( argjila + réré + suargjila).

Me porozitet poro - ¢arje

~ Akuifer me porozitet poro- ¢arje dhe
ujépércjelishméri mesatare - e ulét
~ (ranor + argjila + konglomerate).

- Akuifer me porozitet poro- ¢arje dhe
ujépércjellshméri té ulét - shumé té ulét
( ranor + alevrolite).

Me porozitet ¢arje - karst

Akuifer me porozitet ¢arje - karst dhe
1 ujépércjellshméri tepér té ndryshueshme
shumé e larté - shumé e ulét
( gélqgeror, dolomite).

Me porozitet garje

Akuifer me porozitet ¢arjesh dhe
ujépércjelishmérn té ndryshueshme,
- mesatare - e ulet

(shkémbinj magmatiké, metamorfiké)

Jo akuifer

Shkémbinj pa porozitet t& mjaftueshém
ndérkokrrizor ose garjesh
(argjila, flish, gipse)
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10°-10"

10%-10

10 - 10"

10*-10”

10%- 10"

<10

Turizem kulturor/historik

Hap

Té dhéna

Stacione / Potenciale turistike

Port

Aeroport

Transport detar mallrash
Transport detar pasagjeresh

Transport rrugor mallrash
Transport publik / Tren

Transport publik / Autobus

Makine
Biciklete

Zone e mbrojtur e propozuar

esire ujore rekreative

pér burimet

Shumé té vegjél Té vegjél Mesataré Té médhenj Shumé té médhenj

<1lls

1-10Us 10-10°Is 10%10°Us
° ° o

Té dhéna pér ujérat néntokésoré
// Drejtimi i lévizjes sé ujérave néntokésoré (i vértetuar)
’,-*" Drejtimi i lévizjes sé& ujérave néntokésoré (i supozuar)

-

Ujérat sipérfagésoré

Lum
Ujéndarés
Infiltrim i dobishém

Kufi i zonés me karstézim
shumé té zhvilluar

Té dhéna pér shpimet

o

Shpim né& akuifer me presion
Shpim né akuifer pa presion
Shpim pa rrezultat

Shpim me ujé té& mineralizuar

Shpim qé ka kapur disa akuiferé

—
Teleferik

‘ Kala

ﬁ Objekt fetar
oo Rrenoja/arkeologji
B Amfiteater

PTu

mn Ure e vjeter

) Kulle sahati
A Shpelle

2% Plazhpublik

m Zone kampingu
@ Hedhje me parashute

L

acacacacec  Habitat detar natyror
- i mbrojtur
>10°Us
e Burime
Burime té
mineralizuar

Vepra té ndértuara pér shfrytézim
ujérash néntokésoré

Me prurje mesatare nén 10 l/s
. Me prurje mesatare 10 - 100 I/s
_ Me prurje mesatare 100 - 1000 /s



